8991-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 №  2103

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 27.08.2015 № 1935 "О проекте закона
Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермского края "О разграничении
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Чердынского муниципального
района" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского

края от 27.08.2015 № 1935 "О проекте закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося

в муниципальной собственности Чердынского муниципального района"

(первое чтение)" следующее изменение:

в пункте 3 слова "до 30.10.2015" заменить словами "до 17.12.2015".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих